

Poise Pole Studio ApS
N P Jeppesens Vej 6, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 13 22 81

Årsrapport

1. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Nina Kamp Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poise Pole Studio ApS N P Jeppesens Vej 6 6950 Ringkøbing
	Telefon: Nina: 29896137
	CVR-nr.: 39 13 22 81
	Regnskabsår: 1. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Nina Kamp Jeppesen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i poleundervisning og anden træning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.068 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.613 kr.

Regnskabsåret er selskabets første, hvorfor der som forventet har været flere omkostninger til etablering. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-31.068
1 Personalemkostninger	<u>-1.673</u>
Resultat før skat	-32.741
Skat af årets resultat	<u>7.128</u>
Årets resultat	<u>-25.613</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-25.613</u>
Disponeret i alt	<u>-25.613</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.000</u>
Udsudte skatteaktiver	7.128
Andre tilgodehavender	<u>10.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.628</u>
Likvide beholdninger	<u>28.573</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.201</u>
Aktiver i alt	<u>49.201</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-25.613
Egenkapital i alt	<u>24.387</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>24.814</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.814</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.814</u>
Passiver i alt	<u>49.201</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3	Eventualposter

Noter

	1/12 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.673</u>
	<u>1.673</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
3. Eventualposter	
Ingen.	